

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC 3989 3989.AFA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	6.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		16,410,301,000 6,514,930,000 600,000,000	
3989.AFA.001 051 A 521211	Lokasi : DKI JAKARTA Kebijakan Teknis Pengendalian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sektor Produksi Primer Penyusunan NSPK Sektor Produksi Primer Penyusunan NSPK Kebijakan Teknis Pengendalian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sektor Produksi Prime Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer suplies - Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 OK x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 OK x 2 KALI]	4.0 NSPK 1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OK 60.0 OK	 1,000,000 1,240,000 57,000 24,000	 7,100,000 1,000,000 1,240,000 3,420,000 1,440,000	U A PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Khusus (Eksternal KKP)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	* A PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan transportasi (pp) [2 OK x 6 KALI] - Penginapan [2 ORANG x 4 HARI x 3 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	12.0 OK 24.0 OH 24.0 OH	2,800,000 1,000,000 400,000	33,600,000 24,000,000 9,600,000	* * * A PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullday Meeting6 [30 ORANG x 1 KHARI x 6 KALI] - Uang saku [30 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	180.0 OH 180.0 OH	400,000 95,000	72,000,000 17,100,000	* * A PNP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [30 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	180.0 OH	170,000	30,600,000	* A PNP
B 522191	ISO 9001 Belanja Jasa Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI) - Sertifikasi 9001	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000 25,000,000	 RM
C 524111	Kegiatan Pimpinan Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan pimpinan (VV)	15.0 OK	5,040,000	75,600,000 75,600,000	 RM
3989.AFA.002	Kebijakan Teknis Pengendalian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Sektor Produksi Pasca Panen	2.0 NSPK		300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Kebijakan Teknis Sektor Produksi Pasca Panen			300,000,000	U
A	Penyusunan Kebijakan Teknis Pengendalian Mutu Pasca Panen			81,000,000	
521211	Belanja Bahan			81,000,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Makan [50 ORG x 20 KL]	1000.0 OK	57,000	57,000,000	*
	- Snack [50 ORG x 20 KL]	1000.0 OK	24,000	24,000,000	*
B	Penyusunan Kebijakan Teknis Pengendalian Mutu Pasca Panen			219,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			73,600,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan transportasi (pp) [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	3,360,000	33,600,000	*
	- Penginapan [10 ORg x 3 HR]	30.0 OH	1,000,000	30,000,000	*
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HR]	20.0 OH	500,000	10,000,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			145,400,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan transportasi (pp) [8 ORG x 1 KL]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000	*
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR]	16.0 OH	500,000	8,000,000	*
	- Fullboard [35 ORG x 2 HR x 2 KL]	140.0 PKT	810,000	113,400,000	*
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	23.0 Produk, Laporan, Keputusan		519,999,000	
3989.BIA.001	Lokasi : DKI JAKARTA	23.0 Produk		519,999,000	
051	Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya			211,600,000	U
A	Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			162,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			155,000,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan transportasi (pp) [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK	5,000,000	100,000,000	*
	- Penginapan [20 ORG x 2 HR]	40.0 OH	700,000	28,000,000	*
	- Uang Harian [20 ORg x 3 HR]	60.0 OH	450,000	27,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,200,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- UH dan Transport [20 ORg x 1 KL]	20.0 OK	360,000	7,200,000	*
B	Supervisi Penanganan Kasus Pelanggaran Ekspor Impor Hasil Perikanan			49,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			49,400,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan transportasi (pp) [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	5,000,000	25,000,000	*
	- Penginapan [11 ORG x 2 HR]	22.0 OH	700,000	15,400,000	*
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HR]	20.0 OH	450,000	9,000,000	*
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			308,399,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat Teknis Analisis Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			25,660,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			22,960,000	A PNP
	- ATK	2.0 PKT	1,022,000	2,044,000	*
	- Komputer Supplies	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	*
	- Makan [55 ORG x 4 KL]	220.0 OK	57,000	12,540,000	*
	- Snack [56 ORG x 4 KL]	224.0 OK	24,000	5,376,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			2,700,000	A PNP
	- Narasumber (Eksternal KKP) [1 ORG x 1 JAM x 3 KL]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	*
B	Penyelesaian Teknis Kasus Mutu Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			228,489,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			67,199,000	A PNP
	- ATK	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Komputer supplies	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Spanduk	2.0 PKT	600,000	1,200,000	*
	- Seminar Kit [110 ORG x 1 KL]	110.0 BUAH	300,000	33,000,000	*
	- Seminar Kit [80 ORG x 1 KL]	80.0 BUAH	300,000	24,000,000	*
	- Perlengkapan	1.0 PKt	4,999,000	4,999,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			10,800,000	A PNP
	- Narasumber (Eksternal KKP) [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			150,490,000	A PNP
	- Fullday meeting Surabaya [110 ORG x 1 HR x 1 KL]	110.0 OP	408,000	44,880,000	*
	- Fullday meeting Makassar [80 ORG x 1 HR x 1 KL]	80.0 OP	397,000	31,760,000	*
	- Tiket dan Transport [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	*
	- Penginapan [5 ORG x 3 HR x 2 KL]	30.0 Oh	700,000	21,000,000	*
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 2 KI]	30.0 Oh	95,000	2,850,000	*
C	Koordinasi dengan Instansi terkait			54,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			54,250,000	A PNP
	- Tiket dan transportasi (pp) [7 ORG x 1 KL]	7.0 OK	5,000,000	35,000,000	*
	- Penginapan [7 ORG x 2 KI]	14.0 OH	700,000	9,800,000	*
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR]	21.0 OH	450,000	9,450,000	*
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	3000.0 produk, Sertifikat		2,000,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
051	Sertifikat mutu produk kelautan dan perikanan sektor produksi pasca panen	3000.0 produk		2,000,000,000	
	Sertifikasi Mutu Produk kelautan dan Perikanan			2,000,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Inspeksi/Supervisi Penerapan HACCP/SKP			155,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			155,000,000	RM
	- Tiket dan transportasi (pp) [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	1,000,000	50,000,000	
	- Penginapan [50 ORG x 2 HR]	100.0 OH	650,000	65,000,000	
	- Uang Harian [50 ORG x 2 HR]	100.0 OH	400,000	40,000,000	
B	Koordinasi Lintas Instansi terkait Sertifikasi HACCP/SKP			46,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			46,500,000	RM
	- Tiket dan transportasi (pp) [15 ORG x 1 KL]	15.0 OK	1,000,000	15,000,000	
	- Penginapan [15 ORG x 2 HR]	30.0 OH	650,000	19,500,000	
	- Uang Harian [15 ORG x 2 HR]	30.0 OH	400,000	12,000,000	
C	Supervisi Penerbitan Sertifikat SPDI dan/atau Supplier			1,795,282,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			320,635,000	A PNP
	- Perdin	1.0 PKT	320,635,000	320,635,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			1,474,647,000	A RM
	- Tiket dan transportasi (pp) [8 ORG x 1 KL]	8.0 OK	4,597,750	36,782,000	
	- Penginapan [16 ORG x 1 HR]	16.0 OH	700,000	11,200,000	
	- Uang Harian [16 ORG x 2 HR]	32.0 OH	450,000	14,400,000	
	- Tiket dan transportasi (pp) Kegiatan Pengendalian Mutu [1 PKT]	1.0 PKT	1,412,265,000	1,412,265,000	*
F	Koordinasi			3,218,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			3,218,000	RM
	- Makan	1.0 PKT	2,175,000	2,175,000	
	- Snack [1 PKT]	1.0 PKT	1,043,000	1,043,000	
3989.PDF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	500.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		1,880,350,000	
3989.PDF.001	Lokasi : DKI JAKARTA Sertifikat mutu lembaga kelautan dan perikanan sektor produksi primer	500.0 Lembaga		1,880,350,000	
051	Penerapanan Sertifikasi Produksi Primer			1,880,350,000	U
A	Supervisi Sertifikasi CBIB pada Pembudidayaan Ikan			388,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Suplies - Pembuatan Spanduk - Konsumsi Rapat teknis [20 OK x 30 KALI] - Kudapan rapat [20 OK x 40 KALI]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 600.0 OK 800.0 OK	1,500,000 1,300,000 600,000 57,000 24,000	56,800,000 1,500,000 1,300,000 600,000 34,200,000 19,200,000	2 * * * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Khusus (Eksternal KKP)	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	2 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullday Meeting [30 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Uang Saku Fullday [30 ORG x 1 Hari x 4 Kali]	120.0 OP 120.0 OH	400,000 95,000	59,400,000 48,000,000 11,400,000	A * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi PP [2 ORG x 21 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 21 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 21 KALI]	42.0 OK 84.0 OH 126.0 OH	3,000,000 1,000,000 400,000	260,400,000 126,000,000 84,000,000 50,400,000	A * * *
B	<i>Supervisi Sertifikasi CPIB pada Pembenihan</i>			277,585,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer Suplies - Konsumsi	1.0 PKT 235.0 OK	1,550,000 81,000	20,585,000 1,550,000 19,035,000	RM * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi (PP)	1.0 OK	10,471,000	10,471,000	A *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan	21.0 OK	5,000,000	105,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 10 KALI] - Tiket dan Transportasi (PP) [2 ORG x 10 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 KALI]	80.0 OH 20.0 OK 40.0 OH	400,000 3,000,000 1,238,225	141,529,000 32,000,000 60,000,000 49,529,000	A * * *
C	<i>Supervisi Sertifikasi CPPIB pada Produsen Pakan</i>			278,027,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer Suplies - Konsumsi Rapat	1.0 PKT 117.0 OK	1,550,000 81,000	11,027,000 1,550,000 9,477,000	RM * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
D	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		212,000,000	A	PNP	
		- Tiket dan Transportasi PP [2 ORG x 20 KALI]	40.0 OK	3,000,000	120,000,000		*
		- Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 10 KALI]	60.0 OH	1,000,000	60,000,000		*
		- Uang Harian [4 ORG x 20 KALI]	80.0 OH	400,000	32,000,000		*
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		55,000,000		RM	
		- Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan	11.0 OK	5,000,000	55,000,000		
		<i>Supervisi Sertifikasi CPOIB dan CDOIB pada Produsen Obat</i>		259,558,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		17,060,000	2	PNP	
		- ATK	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000		*
		- Komputer Suplies	1.0 PKT	1,280,000	1,280,000		*
		- Konsumsi Rapat [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	57,000	10,260,000		*
		- Konsumsi dan kudapan rapat [30 OK x 6 KALI]	180.0 OK	24,000	4,320,000	*	
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		9,558,000		RM	
		- Konsumsi Rapat	118.0 OK	81,000	9,558,000		
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		6,000,000	2	PNP	
		- Narasumber Khusus (Eksternal KKP)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000		*
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		65,340,000	A	PNP	
		- Fullday Meeting [33 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	132.0 OP	400,000	52,800,000		*
	- Uang Saku Fullday Meeting [33 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	132.0 OP	95,000	12,540,000	*		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		50,000,000		RM		
	- Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan	10.0 OK	5,000,000	50,000,000			
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		25,900,000	A	PNP		
	- transport	100.0 OK	259,000	25,900,000		*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)		85,700,000	A	PNP		
	- Tiket dan Transportasi PP [2 ORG x 9 KALI]	18.0 OK	3,000,000	54,000,000		*	
	- Penginapan	1.0 OH	10,100,000	10,100,000		*	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 9 KALI]	54.0 OH	400,000	21,600,000		*	
E	<i>Rapat Koordinasi Lintas K/L Dalam rangka Sertifikasi Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan</i>		163,000,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Konsumsi Rapat [30 HARI x 1 KALI] - Kudapan Rapat [30 HARI x 1 KALI]	1.0 PKT 30.0 OK 30.0 OK	570,000 57,000 24,000	3,000,000 570,000 1,710,000 720,000	2 * * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport PP [2 ORG x 7 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 1 Hari x 7 Kali]	14.0 OP 14.0 OK	170,000 130,000	4,200,000 2,380,000 1,820,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan	14.0 OK	4,500,000	63,000,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi (PP) [2 KALI x 8 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 7 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 7 KALI]	16.0 OK 28.0 OH 42.0 OH	3,000,000 1,000,000 400,000	92,800,000 48,000,000 28,000,000 16,800,000	A * * *	PNP
F	<i>Supervisi Sertifikasi CPIB Kapal pada Kapal Perikanan</i>			413,580,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer SUpplies - Konsumsi Rapat [30 ORG x 6 KALI] - Konsumsi dan kudapan rapat [30 OK x 6 KALI]	1.0 PKT 1.0 PKT 180.0 OK 180.0 OK	1,300,000 780,000 57,000 24,000	16,660,000 1,300,000 780,000 10,260,000 4,320,000	2 * * * *	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer Suplies - Konsumsi Rapat	1.0 PKT 235.0 OK	1,545,000 81,000	20,580,000 1,545,000 19,035,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Khusus (Eksternal KKP)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	2 *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan	21.0 OK	5,000,000	105,000,000 105,000,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullday Meeting [33 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Uang Saku Fullday Meeting [33 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	132.0 OP 132.0 OP	400,000 95,000	65,340,000 52,800,000 12,540,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN

Rp. 91,729,009,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
G	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			198,000,000	A	PNP
	- Tiket dan Transportasi PP [2 ORG x 15 KALI]	30.0 OK	3,000,000	90,000,000	*	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 15 KALI]	60.0 OH	1,000,000	60,000,000	*	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 hri x 10 KALI]	120.0 OH	400,000	48,000,000	*	
	<i>Supervisi Monitoring Cemaran Marine Biotoxin dan Logam berat</i>			100,000,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,300,000	2	PNP
	- ATK Dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,010,000	1,010,000	*	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 3 KALI]	90.0 OK	57,000	5,130,000	*	
	- Kudapan rapat [30 OK x 3 KALI]	90.0 OK	24,000	2,160,000	*	
	524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			29,700,000	A
- Fullday Meeting [30 ORG x 1 HARI x 2 KALI]		60.0 OP	400,000	24,000,000	*	
- Uang Saku Fullday Meeting [30 ORG x 1 HARI x 2 KALI]		60.0 OP	95,000	5,700,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			62,000,000	A	PNP
	- Tiket dan Transportasi PP [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	*	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20.0 OH	1,000,000	20,000,000	*	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	30.0 OH	400,000	12,000,000	*	
3989.QIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		124,931,000		
3989.QIA.001	Lokasi : DKI JAKARTA					
051	Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	1.0 Produk		124,931,000		
A	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			124,931,000	U	
	<i>Supervisi dalam rangka Pengawasan Mutu Domestik dan Impor</i>			98,331,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,150,000		RM
	- Konsumsi dan Kudapan	150.0 PKT	81,000	12,150,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			86,181,000	A	RM
	- Tiket dan transportasi (pp) [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OK	3,000,000	24,000,000		
	- Uang Harian	32.0 OH	450,000	14,400,000		
	- Penginapan	16.0 OK	700,000	11,200,000		
	- Penginapan	1.0 PKT	36,581,000	36,581,000	*	
B	<i>Koordinasi dengan Instansi Terkait</i>			26,600,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan transportasi (pp) [5 ORG x 1 KALI] - Uang Harian - Penginapan	5.0 OK 15.0 OH 10.0 OH	2,570,000 450,000 700,000	26,600,000 12,850,000 6,750,000 7,000,000	RM
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		389,650,000	
3989.QIC.002	Lokasi : DKI JAKARTA UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Lembaga		389,650,000	U
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			389,650,000	
A	Koordinasi Lintas K/L dalam rangka Sertifikasi Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			315,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi - Snack	25.0 PKT 25.0 PKT	57,000 24,000	2,025,000 1,425,000 600,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan transportasi (pp) [15 ORG x 1 KALI] - Uang Harian - Penginapan - Perjalanan dinas	15.0 OK 45.0 OH 30.0 OH 1.0 PKT	2,000,000 400,000 700,000 238,225,000	307,225,000 30,000,000 18,000,000 21,000,000 238,225,000	A RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport [20 ORG x 1 KL] - Uang Harian [20 ORG x 1 KL]	20.0 OK 20.0 OH	170,000 130,000	6,000,000 3,400,000 2,600,000	RM
B	Supervisi dalam rangka Penerbitan SMKHP di UPT BPPMHKP			74,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan transportasi (pp) [15 ORG x 1 KALI] - Uang Harian - Penginapan	15.0 OK 45.0 OH 30.0 OH	2,000,000 400,000 700,000	69,000,000 30,000,000 18,000,000 21,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport [18 ORG x 1 KL] - Uang Harian [18 ORG x 1 KL]	18.0 OK 18.0 OH	170,000 130,000	5,400,000 3,060,000 2,340,000	RM
3989.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		500,000,000	
3989.RAL.001	Lokasi : DKI JAKARTA Sarana Pengujian Mutu	1.0 Unit		500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Sarana pengujian Mutu			500,000,000	U
A	Sarana Pengujian			500,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			500,000,000	2
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Alat Lab	5.0 PKT	100,000,000	500,000,000	*
3989.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		500,000,000	
3989.RBQ.001	Prasarana Pengujian Mutu	1.0 Unit		500,000,000	
051	Prasarana pengujian Mutu			500,000,000	U
A	Prasarana pengujian Mutu			500,000,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			500,000,000	2
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Gedung	5.0 PKT	100,000,000	500,000,000	*
7010	Manajemen Mutu			9,895,371,000	
7010.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		350,520,000	
7010.ABR.001	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		350,520,000	
051	Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor			350,520,000	U
A	Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			26,500,000	
521211	Belanja Bahan			26,500,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi dan kudapan rapat	300.0 OK	75,000	22,500,000	
B	Koordinasi / Harmonisasi Lintas Instansi			89,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			78,100,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan Transport	12.0 ok	4,000,000	48,000,000	
	- Penginapan	29.0 ok	500,000	14,500,000	
	- UH Perjalanan Dinas	39.0 OK	400,000	15,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			11,400,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- UH dan Transport	30.0 ok	380,000	11,400,000	
C	Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			34,300,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan Transport	5.0 ok	4,000,000	20,000,000	
	- Penginapan	15.0 ok	500,000	7,500,000	
	- UH Perjalanan Dinas	17.0 OK	400,000	6,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - UH dan Transport	15.0 ok	380,000	5,700,000 5,700,000	RM
D	<u>BLOKIR EFISIENSI</u>			194,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	28,900,000	28,900,000	A PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	157,620,000	157,620,000	A PNP
7010.AFA	Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria[Base Line]	1.0 NSPK, Rancangan Standar, Pedoman, Standar		200,000,000	
7010.AFA.001	Lokasi : DKI JAKARTA	1.0 NSPK		200,000,000	
051	NSPK standarisasi sistem Jaminan mutu hasil KP			200,000,000	U
A	Penyusunan NSPK Bidang Manajemen Mutu			28,500,000	
521211	<u>Penyusunan NSPK</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan kudapan rapat	2.0 pkt 2.0 pkt 300.0 OK	1,000,000 1,000,000 75,000	2,000,000 2,000,000 22,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	RM
B	<u>BLOKIR EFISIENSI</u>			171,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	10,500,000	10,500,000	A PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	A PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	160,000,000	160,000,000	A PNP
7010.DCC	Pelatihan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Orang, Kegiatan		209,500,000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.DCC.001	Bimbingan Teknis Peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan	1.0 Kegiatan		209,500,000	
051	Peningkatan kompetensi inspektur mutu			209,500,000	U
A	Bimbingan teknis peningkatan sistem jaminan mutu hasil kelautan dan perikanan			209,500,000	
521211	Belanja Bahan			18,500,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	650,000	650,000	*
	- Spanduk	1.0 PKT	350,000	350,000	*
	- perlengkapan peserta	50.0 OK	350,000	17,500,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Nara Sumber	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			145,000,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan Transport	17.0 ok	5,000,000	85,000,000	*
	- Penginapan	45.0 ok	800,000	36,000,000	*
	- UH Perjalanan Dinas	60.0 OK	400,000	24,000,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			42,000,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Fullday Meeting	100.0 ok	420,000	42,000,000	*
7010.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		600,351,000	
7010.PBR.001	Lokasi : DKI JAKARTA				
051	Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		500,000,000	
A	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Penguji			500,000,000	U
	Penambahan Ruang Lingkup			78,220,000	
521211	Belanja Bahan			5,420,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	540,000	540,000	
	- Konsumsi Rapat 20 orgx3 kali	60.0 OK	57,000	3,420,000	
	- Snack Rapat 20 orgx2 kali	40.0 OK	24,000	960,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			8,400,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Nara Sumber pakar	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			64,400,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka verifikasi	7.0 OK	9,200,000	64,400,000	
B	BLOKIR EFISIENSI			421,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,730,000	2
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	20,730,000	20,730,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			52,200,000	2
	- Belanja Jasa	1.0 PKT	52,200,000	52,200,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			348,850,000	A
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	348,850,000	348,850,000	*
7010.PBR.002	Rekomendasi Kebijakan Metode/Parameter uji yang dihasilkan laboratorium acuan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,351,000	
051	Penguatan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Acuan			100,351,000	U
A	<i>Seminar Hasil Lab Acuan</i>			<i>42,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	
	- Seminar Kit	25.0 PKT	300,000	7,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,400,000	
	- Nara Sumber pakar	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,600,000	
	- Transport Lokal (20 Orang x 1 hari)	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	- Uang harian (20org x 1 hr)	20.0 OK	210,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	
	- Fullday Meeting 25 ORANG x 1 Hari x 1 KALI	25.0 OH	455,000	11,375,000	
	- Uang saku 25 ORG x 1 HARI x 1 KALI	25.0 OH	265,000	6,625,000	
B	BLOKIR EFISIENSI			57,851,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,951,000	2
	- Belanja bahan	1.0 PKT	30,951,000	30,951,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	2
	- Belanja Jasa	1.0 PKT	3,600,000	3,600,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			23,300,000	A
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	23,300,000	23,300,000	*
7010.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	27.0 Lembaga, Unit Kerja		1,460,000,000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.PDD.001	Unit kerja yang menerapkan standar sistem pengujian mutu	1.0 Lembaga		500,000,000	
051	Penerapan Standar Metode Pengujian			500,000,000	U
A	SERTIFIKASI			29,060,000	
521211	Belanja Bahan			4,060,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi rapat (18org x 2 kali)	36.0 OK	57,000	2,052,000	
	- kudapan rapat (21 orgx 2 kl)	42.0 OK	24,000	1,008,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			25,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikasi 9001	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
B	BLOKIR EFISIENSI			470,940,000	
521211	Belanja Bahan			40,440,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	40,440,000	40,440,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			21,000,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Belanja jasa	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			409,500,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	409,500,000	409,500,000	*
7010.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		260,000,000	
051	Penguatan sistem manajemen mutu lembaga inspeksi			260,000,000	U
A	Penerapan Sistem Manajemen Mutu Lembaga Inspeksi			78,920,000	
521211	Belanja Bahan			15,320,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi rapat (20org x 10 kali)	200.0 OK	57,000	11,400,000	
	- kudapan rapat (20 orgx 4 kl)	80.0 OK	24,000	1,920,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			8,400,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Nara Sumber	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			55,200,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka verifikasi lembaga Inspeksi	6.0 OK	9,200,000	55,200,000	
B	BLOKIR EFISIENSI			181,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,120,000	2
	- Belanja Bahan	1.0 PKT	10,120,000	10,120,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,840,000	2
	- Belanja Jasa	1.0 PKT	3,840,000	3,840,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			167,120,000	A
	- Perdin	1.0 PKT	167,120,000	167,120,000	*
7010.PDD.003	Unit kerja yang menerapkan pengendalian sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan	25.0 Lembaga		700,000,000	
051	Verifikasi Sistem Official Control Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Hulu Hilir			700,000,000	U
A	<i>Koordinasi penerapan sistem pengendalian (official control) lingkup Otoritas Kompeten</i>			123,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,975,000	2
	- ATK	2.0 PKT	966,000	1,932,000	*
	- Spanduk	1.0 PKT	605,000	605,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 PKT	950,000	1,900,000	*
	- Konsumsi dan kudapan rapat	198.0 OK	81,000	16,038,000	*
	- Perlengkapan Peserta	35.0 PKT	300,000	10,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,800,000	
	- Nara Sumber pakar	7.0 Oj	1,400,000	9,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			61,000,000	
	- Perjalanan Dinas Koordinasi	10.0 OK	6,100,000	61,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,225,000	
	- Fullday Meeting	35.0 OK	455,000	15,925,000	
	- UH dan transport Rapat Koordinasi	20.0 OK	265,000	5,300,000	
B	<i>Peningkatan SDM</i>			170,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			17,770,000	2
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	*
	- Spanduk	1.0 pkt	770,000	770,000	*
	- Perlengkapan Peserta	35.0 pkt	400,000	14,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			8,500,000	2
	- Nara Sumber pakar	5.0 Oj	1,700,000	8,500,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Peningkatan Kompetensi Personil	1.0 pkt	6,550,000	6,550,000	2 PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullday Meeting - Perjalanan Dinas Fullday Meeting	70.0 OK 20.0 OK	455,000 300,000	31,850,000 6,000,000	A PNP
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Thailand [4 HARI x 2 ORG x 15000 rp] - Biaya Tiket Pesawat Bangkok (PP) [2 org x 15000 rp]	120000.0 OH 30000.0 OK	297 2,150	35,640,000 64,500,000	A PNP
C	<i>Verifikasi dan Evaluasi Pelaksanaan Official Control</i>			391,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan Dokumen - Spanduk - Perlengkapan Peserta	2.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT 1.0 pkt 40.0 pkt	1,000,000 1,000,000 1,000,000 860,000 400,000	2,000,000 2,000,000 1,000,000 860,000 16,000,000	2 PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Nara Sumber pakar - Nara Sumber Eselon I	3.0 Oj 2.0 Oj	1,700,000 1,400,000	5,100,000 2,800,000	2 PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Verifikasi Official Control	50.0 Oj	6,675,000	333,750,000	A PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullday meeeting - UH dan Transport Fullday meeeting	40.0 ok 10.0 ok	498,000 800,000	19,920,000 8,000,000	A PNP
D	<i>BLOKIR EFISIENSI</i>			14,760,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Jasa	1.0 PKT	400,000	400,000	2 PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	14,360,000	14,360,000	A PNP
7010.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	6325.0 Orang		6,875,000,000	
7010.QDC.001	Lokasi : DKI JAKARTA Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap	6325.0 Orang		6,875,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7010.QDC.001	sistem jaminan mutu dan keamanan hasil perikanan	6325.0 Orang			
051	Bulan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan			6,875,000,000	U
A	Sosialisasi Sertifikasi Mutu dalam Pemenuhan Persyaratan Ekspor			6,875,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,868,080,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Ikan	1.0 PKT	1,868,080,000	1,868,080,000	* PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			69,235,000	2 PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan sosialisasi	1.0 pkt	69,235,000	69,235,000	* PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya			4,921,933,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Penyediaan Ikan Sehat dan Bermutu	1.0 pkt	4,921,933,000	4,921,933,000	* PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			15,752,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Paket Meeting	1.0 PKT	15,752,000	15,752,000	* PNP
7010.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		200,000,000	

	Lokasi : DKI JAKARTA				
7010.QIA.001	Unit/Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance	1.0 Produk		200,000,000	
051	sesuai standar, sistem dan regulasi				
A	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance			200,000,000	U
	Rapat Koordinasi			38,000,000	
521211	Belanja Bahan			12,150,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 pkt	980,000	980,000	
	- Komputer Supplies	1.0 pkt	964,000	964,000	
	- Konsumsi dan kudapan rapat	126.0 Paket	81,000	10,206,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,600,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber Pakar	4.0 oj	1,400,000	5,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,250,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Penerapan Standar QA	5.0 ok	4,050,000	20,250,000	
B	BLOKIR EFISIENSI			162,000,000	
521211	Belanja Bahan			24,050,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	24,050,000	24,050,000	* PNP
522151	Belanja Jasa Profesi			3,400,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	3,400,000	3,400,000	* PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			134,550,000	A
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	134,550,000	134,550,000	*
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			75,318,708,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan			75,318,708,000	
3987.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	10.0 Unit		200,000,000	

	Lokasi : DKI JAKARTA				
3987.CAN.001	Alat Pengolah Data dan Komunikasi Lingkup BPPMHKP	10.0 Unit		200,000,000	
051	Alat Pengolah Data dan Komunikasi			200,000,000	
A	Olah data			200,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			200,000,000	A
	- Laptop	10.0 UNIT	20,000,000	200,000,000	*
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	11.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		68,953,529,000	

	Lokasi : DKI JAKARTA				
3987.EBA.956	Layanan BMN	4.0 Layanan		500,000,000	
051	Layanan BMN			500,000,000	
B	Penyusunan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara			33,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			1,000,000	A
	- ATK	1.0 Pkt	500,000	500,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	500,000	500,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			2,700,000	A
	- Narasumber Kemenkeu (1 ORG x 3 JAM x 1 Keg)	3.0 Oj	900,000	2,700,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	A
	- uang harian Jawa barat [10 ok x 3 hari]	30.0 ok	430,000	12,900,000	*
	- Penginapan [10 ok x 2 hari]	20.0 ok	680,000	13,600,000	*
	- Transport/tiket jawa barat	10.0 ok	350,000	3,500,000	*
C	Rapat Koordinasi Pengelolaan BMN Lingkup BPPMHKP			32,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			13,500,000	
	- ATK	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	
	- Komputer Supplies	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat (25 Org x 4 Kali)	100.0 OK	75,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kemenkeu (2 org x 2 Jam x 1 kali)	4.0 Oj	900,000	3,600,000	A PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Translok - Uang Saku	50.0 OK 50.0 OH	170,000 130,000	8,500,000 6,500,000	* RM
D	<u>Penghapusan BMN BPPMHKP</u>			3,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack Rapat (15 ORG x 2 KL)	1.0 Pkt 1.0 Pkt 30.0 OK	500,000 500,000 75,000	500,000 500,000 2,250,000	* * * RM
E	<u>Penetapan Status Penggunaan BMN BPPMHKP</u>			2,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi dan Snack Rapat (15 ORG x 2 KL)	30.0 ok	75,000	2,250,000	* RM
F	<u>Hibah dan Alih Status</u>			5,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Instansi diluar KKP (3 org x 2 Jam)	6.0 oj	900,000	5,400,000	A PNP
G	<u>Pokja PBJ BPPMHKP</u>			111,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi Rapat 15 org x 4 kali	3.0 Pkt 4.0 Pkt 60.0 ok	1,000,000 945,000 75,000	3,000,000 3,780,000 4,500,000	* * * RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 org x 10 kli x 4 hr]	80.0 OK	430,000	34,400,000	* RM
	- Transport [2 org x 10 kli]	20.0 OK	2,000,000	40,000,000	* RM
	- Penginapan [2 org x 10 kli x 2 mlm]	40.0 ok	650,000	26,000,000	* RM
H	<u>Rekonsiliasi Data Persediaan Lingkup Pusat BPPMHKP</u>			25,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi Rapat (25 Org x 4 Kali)	4.0 Pkt 4.0 Pkt 4.0 Pkt 100.0 OK	500,000 500,000 500,000 75,000	2,000,000 2,000,000 2,000,000 7,500,000	* * * * PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal (10 ORG x 4 kali) - Uang Saku (10 ORG x 4 kali)	40.0 ok 40.0 ok	170,000 130,000	12,000,000 6,800,000 5,200,000	A * *
I	<i>Penyusunan Laporan BMN BPPMHKP Unaudited, Audited dan Semester I</i>			5,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi dan Snack Rapat (15 ORG x 2 KL)	2.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 30.0 OK	500,000 500,000 500,000 75,000	5,250,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 2,250,000	A * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal - Uang Saku	2.0 ok 3.0 ok	170,000 130,000	730,000 340,000 390,000	A * *
J	<i>Monev dan Koordinasi Pengelolaan BMN</i>			280,140,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Pendampingan BPK dan Monev BMN - Tiket dan Transportasi (pp) Koordinasi dan Kegiatan [3 org x 14 lok] - Penginapan Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan [3 org x 14 lok x 3 mlm] - Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan [3 org x 14 lok x 4 hri]	42.0 OK 126.0 OH 168.0 OH	2,700,000 750,000 430,000	280,140,000 113,400,000 94,500,000 72,240,000	A * * *
3987.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		300,000,000	
051	Layanan Penyusunan Peraturan Perundangan			300,000,000	
A	<i>Penyusunan Naskah Peraturan Perundang undangan dan Surat Keputusan Kepala Badan PPMHKP</i>			117,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack	4.0 Pkt 4.0 Pkt 280.0 OK	1,000,000 1,000,000 75,000	29,000,000 4,000,000 4,000,000 21,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	A *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 org x 5 kli x 3 hri] - Transport [2 org x 5 kli] - Penginapan [2 org x 6 kli x 3 mlm]	30.0 OK 10.0 OK 36.0 ok	430,000 2,000,000 650,000	56,300,000 12,900,000 20,000,000 23,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,000,000	RM
	- Transport dan Uang Saku	50.0 OK	280,000	14,000,000	
B	<u>Konsultasi Publik Penerapan Peraturan Perundangan</u>			138,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			21,250,000	A PNP
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi dan Snack	50.0 OK	75,000	3,750,000	*
	- Spanduk	1.0 buah	500,000	500,000	*
	- Seminar Kit	50.0 pkt	300,000	15,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	A PNP
	- Narasumber	10.0 OJ	900,000	9,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			107,780,000	A PNP
	- Paket Fullday Meeting Konsultasi Publik Penerapan Peraturan Perundangan	1.0 pkt	107,780,000	107,780,000	*
C	<u>Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan</u>			19,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,500,000	A PNP
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi dan Snack	100.0 OK	75,000	7,500,000	*
	- Spanduk	2.0 buah	500,000	1,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	A PNP
	- Narasumber	10.0 oj	900,000	9,000,000	*
D	<u>Evaluasi Penerapan Peraturan Terkait</u>			25,170,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,670,000	A PNP
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	920,000	920,000	*
	- Konsumsi dan Snack	50.0 OK	75,000	3,750,000	*
	- Seminar Kit	50.0 pkt	300,000	15,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,500,000	A PNP
	- Narasumber	5.0 oj	900,000	4,500,000	*
3987.EBA.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>	2.0 Layanan		550,000,000	
051	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>			388,690,000	
A	<u>Penyebaran Informasi</u>			161,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack Kegiatan (15 Org x 2 KL)	1.0 Pkt 1.0 Pkt 80.0 OK	1,000,000 1,500,000 75,000	8,500,000 1,000,000 1,500,000 6,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuatan materi Publikasi - materi Publikasi - Placement Advertorial BPPMHKP	360.0 hal 1.0 PKT 2.0 PKT	100,000 18,780,000 40,610,000	136,000,000 36,000,000 18,780,000 81,220,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembuatan Materi Publikasi - Jasa canva	100.0 hal 1.0 PKT	150,000 1,500,000	16,500,000 15,000,000 1,500,000	RM
B	<u>Partisipasi Pameran</u>			95,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack Kegiatan (15 Org x 1 KL) - Pembuatan bahan pameran (kaos BP2MHKP, landyard BP2MHKP, kipas plastik, pulpen, goodie bag) - Bahan penyebaran informasi - Seminar Kit	1.0 Pkt 1.0 Pkt 15.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 50.0 PKT	500,000 500,000 75,000 8,255,000 15,000,000 320,000	41,380,000 500,000 500,000 1,125,000 8,255,000 15,000,000 16,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa pembuatan backdrop stand - Jasa sewa - Biaya Pengiriman Bahan Pameran	1.0 PKT 1.0 Pkt 1.0 pkt	10,000,000 20,000,000 2,350,000	32,350,000 10,000,000 20,000,000 2,350,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 org x 2 kli x 4 hri] - Transport [2 org x 2 kli] - Penginapan [2 org x 3 mlm]	16.0 OK 4.0 OK 6.0 ok	430,000 2,000,000 650,000	18,780,000 6,880,000 8,000,000 3,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dan Uang Saku Humas	10.0 ok	280,000	2,800,000 2,800,000	PNP
F	<u>Penyelenggaraan Monitoring dan Evaluasi Keterbukaan Informasi Lingkup BPPMHKP</u>			95,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - uang harian Jawa barat [10 ok x 3 hari] - Penginapan [15 ok x 2 hari] - Transport/tiket jawa barat	30.0 ok 30.0 ok 19.0 ok	430,000 680,000 880,000	50,020,000 12,900,000 20,400,000 16,720,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport	100.0 ok	350,000	35,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dan Uang Saku Humas	12.0 ok	280,000	3,360,000	A PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dan Uang Saku Humas	25.0 ok	280,000	7,000,000 7,000,000	A PNP
I	<i>Pengelolaan Keterbukaan Informasi di Lingkup BPPMHKP</i>			8,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack Kegiatan (15 Org x 2 KL) - Spanduk	1.0 Pkt 1.0 Pkt 30.0 OK 1.0 buah	1,050,000 1,000,000 75,000 300,000	4,600,000 1,050,000 1,000,000 2,250,000 300,000	A PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber level eselon II	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	A PNP
J	<i>Penyusunan Buku Branding BP2MHKP Dalam Perspektif Empiris</i>			28,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Pencetakan Branding BP2MHKP Dalam Perspektif Empiris	1.0 Pkt 1.0 Pkt 50.0 pkt	900,000 1,000,000 530,000	28,400,000 900,000 1,000,000 26,500,000	A PNP
052	Layanan Kerja Sama			161,310,000	
A	<i>Penyusunan Dokumen Kerjasama</i>			13,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack Rapat	1.0 Pkt 1.0 Pkt 100.0 OK	1,000,000 1,000,000 75,000	9,500,000 1,000,000 1,000,000 7,500,000	A PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
D	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber	4.0 oj	900,000	3,600,000	A	PNP
	<i>Rencana Kerja dan Tindak Lanjut Kerja Sama</i>			148,210,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	1.0 pkt	600,000	600,000	*	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*	
	- Konsumsi dan sncak Rapat	150.0 OK	75,000	11,250,000	*	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi (pp) Koordinasi dan Kegiatan [2 org x 6 lok]	12.0 OK	2,700,000	32,400,000	*	
	- Penginapan Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan [3 org x 6 lok x 3 mlm]	54.0 OH	750,000	40,500,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan [3 org x 6 lok x 4 hri]	72.0 OH	430,000	30,960,000	*	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dan Uang Saku kerja sama	105.0 ok	300,000	31,500,000	*	
	3987.EBA.960 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		550,000,000		
051 Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			550,000,000			
A	<i>Penyusunan dan Penyempurnaan ANJAB, ABK, PETA JABATAN, INFORMASI FAKTOR JABATAN</i>			11,295,000		
B	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	A	PNP
	- Komputer Supplies	4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	*	
	- Penggandaan materi dan laporan	2.0 Pkt	300,000	600,000	*	
	- Konsumsi dan Snack Rapat	35.0 OK	77,000	2,695,000	*	
	<i>Penataan Organisasi Lingkup BPPMHKP</i>			20,705,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	A	PNP
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	455,000	455,000	*	
	- Penggandaan materi dan laporan	1.0 Pkt	750,000	750,000	*	
	- Konsumsi dan Snack Rapat	100.0 OK	77,000	7,700,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber KemenPAN	12.0 OJ	900,000	10,800,000	A	PNP
C	<i>Area Penataan Tata Laksana (SOP, Juknis Tata Laksana. Bisnis proses)</i>			17,490,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17,490,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Komputer Supplies	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan materi dan laporan	3.0 Pkt	750,000	2,250,000	
D	- Konsumsi dan Snack Rapat	120.0 OK	77,000	9,240,000	*
	<u>Manajemen Pengawasan (LHKPN/LHKASN, Benturan Kepentingan, Gratifikasi)</u>			17,490,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			17,490,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	
E	- Komputer Supplies	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
	- Penggandaan materi dan laporan	3.0 Pkt	750,000	2,250,000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat	120.0 OK	77,000	9,240,000	
	<u>MONEV RB, WBK, ZI</u>			483,020,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			143,400,000	A
524111	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan Transportasi (pp) Koordinasi dan Kegiatan [2 org x 10 LOK]	20.0 OK	2,600,000	52,000,000	
	- Penginapan Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan [2 org x 10 Lok x 3 mlm]	60.0 OH	950,000	57,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan [2 org x 10 lok x 4 hr]	80.0 OH	430,000	34,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			18,200,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Perjalanan dinas Rapat dalam kota	65.0 OK	280,000	18,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			321,420,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [90 org x 3 mlm]	270.0 OP	1,006,000	271,620,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 2 kli]	100.0 OP	498,000	49,800,000	
3987.EBA.962	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		4,457,445,000	A
	<u>Layanan Umum dan Rumah Tangga</u>			4,457,445,000	
	<u>Layanan Ketatausahaan Pusat Manajemen Mutu</u>			789,900,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			61,680,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
521211	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	61,680,000	61,680,000	*
	<u>Belanja Bahan</u>			23,895,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Penyusunan Program, Anggaran, Evaluasi Kinerja dan SDM	295.0 ok	81,000	23,895,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	2,775,000	2,775,000	A
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	559,445,000	559,445,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket Perjalanan Dinas Pimpinan dan Evaluasi Kegiatan - Penginapan Perjalanan Dinas Pimpinan dan Evaluasi Kegiatan - UH Perjalanan Dinas Pimpinan dan Evaluasi Kegiatan - Tiket dan Transport Perjalanan Dinas Penyusunan Anggaran, Evaluasi Kegiatan, Monev Anggaran dan Koordinasi Tata Usaha - Penginapan Perjalanan Dinas Penyusunan Anggaran, Evaluasi Kegiatan, Monev Anggaran dan Koordinasi Tata Usaha - UH Perjalanan Dinas Penyusunan Anggaran, Evaluasi Kegiatan, Monev Anggaran dan Koordinasi Tata Usaha	12.0 ok 12.0 oh 35.0 oh 10.0 ok 20.0 oh 25.0 oh	4,000,000 2,000,000 370,000 1,653,500 695,000 430,000	48,000,000 24,000,000 12,950,000 16,535,000 13,900,000 10,750,000	A
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Transport Dalam Kota	16.0 ok	170,000	2,720,000	A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - uang saku peserta dan transport	50.0 ok	265,000	13,250,000	A
B	<i>Layanan Ketatausahaan Pusat Pengendalian dan Pengawasan Mutu Pasca Panen</i>			796,137,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi dan Kudapan Rapat Operasional Ketatausahaan - Konsumsi dan Kudapan Rapat Operasional Ketatausahaan	248.0 OK 1.0 OK	81,000 49,287,000	20,088,000 49,287,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi (pp) Perjalanan Dinas Dukungan Manajerial - Penginapan Perjalanan Dinas Dukungan Manajerial - Uang Harian Perjalanan Dinas Dukungan Manajerial - Tiket Perjalanan Dinas Pimpinan - Penginapan Perjalanan Dinas Pimpinan - Uang Harian Perjalanan Dinas Pimpinan - Uang Harian Perjalanan Dinas Pimpinan	15.0 OK 40.0 OH 49.0 OH 10.0 OK 46.0 OH 45.0 OH 1.0 PKT	2,000,000 763,475 430,000 5,000,000 864,000 531,762 452,930,000	30,000,000 30,539,000 21,070,000 50,000,000 39,744,000 23,929,000 452,930,000	A

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal Dalam Kota - Transport Lokal Dalam Kota	59.0 OK 100.0 OK	170,000 170,000	27,030,000 10,030,000 17,000,000	A * A
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang harian dan Transport fullboard (Kegiatan dan Undangan)	86.0 OK	280,000	24,080,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang harian dan Transport fullboard (Kegiatan dan Undangan) - Uang harian dan Transport fullboard (Kegiatan dan Undangan)	70.0 OK 28.0 OK	280,000 280,000	27,440,000 19,600,000 7,840,000	A * *
C	<u>Layanan Ketatausahaan Pusat Primer</u>			796,137,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer Suplies Penyusunan Lakip, Spip, Anggaran 2025, Rb, Dll - Konsumsi dan Kudapan	1.0 PKT 239.0 OK	5,002,000 81,000	24,361,000 5,002,000 19,359,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	391,776,000	391,776,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan - Biaya perjalanan dinas biasa koordinasi dan kegiatan pimpinan (W) - Biaya perjalanan dinas biasa (W)	26.0 OK 24.0 OH 26.0 OH	5,000,000 5,000,000 5,000,000	380,000,000 130,000,000 120,000,000 130,000,000	A * A
D	<u>Operasional Rumah Tangga Sekretariat</u>			1,137,387,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi dan Snack Rapat Pimpinan dan staf - Penggandaan/Penjilidan	750.0 OK 12.0 bln	75,000 1,000,000	68,250,000 56,250,000 12,000,000	A * A
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Security Printing Health Certificate with invisible INK and Digital Feature	1.0 Paket	158,669,000	158,669,000	A
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	A
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa Katering	3.0 PKT	11,000,000	33,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan Security Printing Health Certificate with invisible INK and Digital Feature	1.0 Paket	568,068,000	568,068,000	A
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor - Menteri Setingkat Menteri (D.K.I. Jakarta)	400.0 OP	760,000	304,000,000	RM
F	Perjalanan Dinas Pimpinan (Sekretariat)			937,884,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) > Perjalanan Es I dan Es II (ses Badan) - Tiket dan Transportasi (pp) Koordinasi dan Kegiatan 1 KL x 13 LOKUS x 4 ORG	52.0 OK	2,000,000	104,000,000	RM
	- Penginapan Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan 2 HR x 13 LOKUS x 4 ORG	104.0 OH	950,000	98,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan 3 HR x 13 LOKUS x 4 ORG	156.0 OH	450,000	70,200,000	
	- Tiket dan Transportasi (pp) Monev dan Rateknis 1 KL x 9 LOKUS x 3 ORG	25.0 OK	2,005,186	50,129,000	
	- Penginapan Perjalanan Monev dan Rateknis	48.0 OH	945,000	45,360,000	
	- Uang Harian Perjalanan Monev dan Rateknis 3 HR x 9 LOKUS x 3 ORG	75.0 OH	430,000	32,250,000	
	- Tiket dan Transportasi (pp) Pimpinan Wilayah Jawa 1 KL x 6 LOKUS x 1 ORG	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
	- Penginapan Perjalanan Pimpinan Wilayah Jawa 2 HR x 6 LOKUS x 1 ORG	12.0 OH	2,200,000	26,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pimpinan Wilayah Jawa 3 HR x 8 LOKUS x 1 ORG	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Tiket dan Transportasi (pp) Pimpinan Wilayah Barat 1 KL x 7 LOKUS x 1 ORG	8.0 OK	5,018,200	40,145,000	
	- Penginapan Perjalanan Pimpinan Wilayah Barat 2 HR x 5LOKUS x 1 ORG	12.0 OH	2,500,000	30,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pimpinan Wilayah Barat	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Tiket dan Transportasi (pp) Pimpinan Wilayah Timur	4.0 OK	10,610,000	42,440,000	
	- Penginapan Perjalanan Pimpinan Wilayah Timur 3 HR x 4 LOKUS x 1 ORG	12.0 OH	3,340,000	40,080,000	
	- Uang Harian Perjalanan Pimpinan Wilayah Timur 4 HR x 4 LOKUS x 1 ORG	16.0 OH	580,000	9,280,000	
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Uang Harian Perjalanan Luar Negeri Austria [5 Hari x 2 Org x 15000 Rp]	150000.0 OH	504	75,600,000	A
	- Biaya Tiket Pesawat Amsterdam (PP) [2 Org x 15000 Rp]	30000.0 OK	8,216	246,480,000	*
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		500,000,000	
051	Layanan Data dan Informasi			500,000,000	
A	Monitoring Penerapan Sistem Informasi			17,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Monitoring Implementasi Modul PNPB Terintegrasi Simponi - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiildan laporan > MONITORING Penerapan Single Submiision Quarantine-Custom (SSM QC) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiildan			17,000,000	A	PNP
				7,000,000		
		3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*	
		3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*	
		2.0 Pkt	500,000	1,000,000	*	
				10,000,000		
		4.0 pkt	1,000,000	4,000,000	*	
		4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	*	
		4.0 Pkt	500,000	2,000,000	*	
B	Integrasi dan Open Akses Data dan Statistik BPPMHKP			11,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi dan Snack Rapat (20 Org x 6 KL)			11,000,000	A	PNP
		2.0 pkt	500,000	1,000,000	*	
		2.0 Pkt	500,000	1,000,000	*	
		120.0 Pkt	75,000	9,000,000	*	
C	Rapat Koordinasi Datin			18,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Snack Rapat (20 Org x 5 KL)			13,500,000		RM
		3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000		
		3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000		
		100.0 OK	75,000	7,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honor Narasumber			5,400,000		RM
		6.0 OJ	900,000	5,400,000		
D	Rekonsiliasi Data Operasional UPT Lingkup BPPMHKP			281,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjiildan Laporan - Konsumsi dan snack 3 kali x 20 Org			20,000,000	A	PNP
		4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	*	
		4.0 Pkt	1,000,000	4,000,000	*	
		4.0 Pkt	750,000	3,000,000	*	
		120.0 OK	75,000	9,000,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber			5,400,000	A	RM
		6.0 OJ	900,000	5,400,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi (pp) Koordinasi dan Kegiatan 1 KL x 10 LOKUS x 1 ORG - Penginapan Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan 2 HR x 10 LOKUS x 1 ORG - Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan 3 HR x 10 LOKUS x 1 ORG	20.0 OK 50.0 OH 80.0 OH	3,000,000 800,000 450,000	136,000,000 60,000,000 40,000,000 36,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dalam kota - Sisjumu	60.0 ok 1.0 PKT	330,000 100,000,000	119,800,000 19,800,000 100,000,000	A *
E	<i>Kegiatan Pelayanan Publik</i>			171,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi dan snack 3 kali x 20 Org	2.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 120.0 OK	1,000,000 1,000,000 500,000 75,000	14,000,000 2,000,000 2,000,000 1,000,000 9,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa informasi	1.0 PKT	63,600,000	63,600,000	A *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tiket dan Transportasi (pp) Koordinasi dan Kegiatan - Penginapan Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan - Uang Harian Perjalanan Koordinasi dan Kegiatan 3 HR x 10 LOKUS x 1 ORG	10.0 OK 40.0 OH 50.0 OH	2,000,000 800,000 450,000	74,500,000 20,000,000 32,000,000 22,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport dan Uang saku dalam kota	60.0 ok	330,000	19,800,000 19,800,000	RM
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		62,096,084,000	
001	Gaji dan Tunjangan			42,788,410,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			41,578,310,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	19,382,598,000 707,793,000 707,793,000	20,798,184,000 19,382,598,000 707,793,000 707,793,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			137,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	115,000	115,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	11,000	11,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	11,000	11,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			957,505,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	821,805,000	821,805,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,850,000	67,850,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	67,850,000	67,850,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			224,881,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	192,041,000	192,041,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,420,946	16,420,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,420,946	16,420,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			504,180,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	450,100,000	450,100,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	27,040,000	27,040,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	27,040,000	27,040,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			700,675,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	641,640,000	641,640,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	59,035,000	59,035,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			61,559,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	36,759,000	36,759,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,400,000	12,400,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,400,000	12,400,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			513,158,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	513,158,000	513,158,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,442,100,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,442,100,000	1,442,100,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			199,985,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	171,415,000	171,415,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,285,000	14,285,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,285,000	14,285,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.175-Jakarta VI)			16,175,946,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	16,175,946,000	16,175,946,000	
B	Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK			1,210,100,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			600,000,000	RM
	- Gaji Pokok	1.0 THN	600,000,000	600,000,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			100,000	RM
	- Pembulatan	1.0 THN	100,000	100,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			75,000,000	RM
	- Tunjangan suami/istri	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Tunjangan anak	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Tunjangan Fungsional	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Tunjangan Beras	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Uang Makan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
511633	Belanja Tunjangan Umum PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Tunjangan Umum	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.175-Jakarta VI)			400,000,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	400,000,000	400,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			19,307,674,000	
A	Operasional Perkantoran dan Pimpinan			13,911,782,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			2,493,773,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta Pusat MM [4 ORG x 11 BLN]	44.0 OB	5,104,000	224,576,000		
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta Pusat Primer [11 ORG x 11 BLN]	121.0 OB	5,104,000	617,584,000		
	- Honorarium Pengemudi D.K.I. Jakarta Pusat Primer [1 Org x 11 BLN]	11.0 OB	5,615,000	61,765,000		
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta Pusat Pasca Panen [6 ORG x 11 BLN]	66.0 OB	5,513,000	363,858,000		
	- Honorarium Pengemudi D.K.I. Jakarta Pusat Pasca Panen [1 Org x 11 BLN]	11.0 OB	6,065,000	66,715,000		
	> KEPERLUAN SEHARIHARI PERKANTORAN			1,159,275,000		
	- Air Minum	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	*	
	- Jamuan Tamu Eselon I dan II [16 org x 4 KLI x 12 BLN]	768.0 Bln	150,000	115,200,000	*	
	- Langganan Majalah/Surat Kabar/Internet	12.0 Bln	2,000,000	24,000,000	*	
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [2 org x 12 bln]	24.0 OB	400,000	9,600,000	*	
	- Paket ViCON	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000		
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. Jakarta [10 ORG x 11 BLN]	110.0 OB	5,513,000	606,430,000		
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [3 Org x 11 BLN]	33.0 OB	6,065,000	200,145,000		
	- Iuran BPJS PPNPN	1.0 THN	12,000,000	12,000,000		
	- Penggantian Inventaris Lama (D.K.I. JAKARTA)	50.0 OT	3,038,000	151,900,000	*	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			50,000,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Pengiriman Surat Dinas Kantor	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(13)

Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(440807)

SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN

ALOKASI

Rp. 91,729,009,000

Halaman: 34

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			9,959,519,000	A	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- ATK	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000			
	- Komputer Suplies	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000			
	- Pencetakan Blanko	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000			
	- Pencetakan HC Mutu	1.0 THN	9,743,519,000	9,743,519,000	*		
522141	- Peralatan Rumah tangga	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	*	RM	
	<u>Belanja Sewa</u>			644,520,000	A		
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon I	12.0 BLN	17,660,000	211,920,000	*		
	- Sewa Bunga dan tanaman hias	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	*		
	- Sewa Pengarum Ruangan	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	*		
522191	- Sewa Mesin Fotocopy	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	*	RM	
	- Sewa Ruang Arsip BPPMHKP	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	*		
	- Sewa Operasional Pimpinan	12.0 BLN	17,050,000	204,600,000			
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			211,940,000			
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- PJLP Pengemudi Pimpinan	12.0 BLN	7,195,000	86,340,000			
B	- PJLP Sekretaris Pimpinan	12.0 BLN	6,550,000	78,600,000		RM	
	- Jasa Design Lt.15	1.0 PKT	47,000,000	47,000,000			
	<u>Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai</u>			158,040,000			
	521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			158,040,000		A
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas		738,000	22,140,000	*		
C	- Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [15 org x 2 stel]	30.0 STEL				RM	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [75 Org x 2 Stel]	150.0 STEL	906,000	135,900,000	*		
	<u>Perbaikan Peralatan Kantor dan Pemeliharaan Gedung</u>			696,094,000			
	523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			392,744,000		A
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- Perbaikan ruang dan interior kantor	1.0 PKT	195,244,000	195,244,000	*		
523121	- Perbaikan ruang pimpinan	1.0 PKT	197,500,000	197,500,000	*	RM	
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			303,350,000	A		
	(KPPN.175-Jakarta VI)						
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	150.0 UNIT	730,000	109,500,000	*		
	- Tablet PC	25.0 Unit	750,000	18,750,000	*		
	- Printer	60.0 Unit	690,000	41,400,000	*		
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	70.0 PEG	80,000	5,600,000	*		
	- Pemeliharaan Video Wall	1.0 Unit	20,500,000	20,500,000	*		
	- Scanner	2.0 Unit	600,000	1,200,000	*		
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	70.0 OT	1,520,000	106,400,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Perawatan Kendaraan Roda 4/6			747,980,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			747,980,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I termasuk sewa kendaraan	2.0 UNIT	42,350,000	84,700,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta)	1.0 UNIT	42,490,000	38,730,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	17.0 UNIT	37,000,000	572,050,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak STNK Kendaraan roda 4	19.0 Unit	2,500,000	47,500,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak STNK Plat Khusus Kendaraan roda 4	2.0 Unit	2,500,000	5,000,000	
E	Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2			66,980,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			66,980,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	17.0 UNIT	4,960,000	61,880,000	
	- Biaya Perpanjangan Pajak STNK Kendaraan roda 2	17.0 Unit	300,000	5,100,000	
F	Operasional dan Pemeliharaan Kantor Pusat Manajemen Mutu			1,326,810,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.175-Jakarta VI)			64,668,000	RM
	- Biaya Keperluan Kantor	1.0 Thn	40,468,000	40,468,000	
	- Langganan Surat Kabar	1.0 Bln	500,000	500,000	
	- Biaya Jamuan Tamu	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
	- Pajak Kendaraan Roda 4	5.0 Unit	2,500,000	12,500,000	
	- Pajak Kendaraan Roda 2	6.0 Unit	200,000	1,200,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.175-Jakarta VI)			24,600,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	1,150,000	13,800,000	
	- Honorarium Bendahara Pembantu	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Staf Pengelola keuangan	24.0 OB	300,000	7,200,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.175-Jakarta VI)			43,232,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai (2 Stell)	26.0 OK	857,000	22,282,000	
	- Pakaian Dinas Pengemudi dan Pramubakti (2 Stell)	5.0 OK	590,000	2,950,000	
	- Biaya Tol Pimpinan	12.0 Bln	1,500,000	18,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			10,000,000	RM
	- Pengadaan/Percetakan Dokumen, Brosur, Buku, Leaflet, Akrilik	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Map, ATK dan Komputer Supplies	1.0 thn	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kendaraan Operasional Eselon II - Sewa Bunga - Sewa Operasional Pimpinan	12.0 bln 2.0 bln 1.0 Thn	13,000,000 1,000,000 156,000,000	314,000,000 156,000,000 2,000,000 156,000,000	A *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium PJLP Pengemudi Pimpinan - Gaji PJLP Enumerator [1 ORG x 13 BLN]	13.0 ob 13.0 OB	6,641,083 6,036,652	164,810,000 86,334,000 78,476,000		RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Perbaikan interior Lt.15 - Pekerjaan Ruang Rapat Lt.15 - Perkerjaan Ruang Kapus Lt.15	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	140,000,000 165,000,000 195,000,000	500,000,000 140,000,000 165,000,000 195,000,000		RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Komputer, Printer, Laptop - Pemeliharaan Peralatan Kantor (Infokus, Microwave, Kamera, dkk) - Pemeliharaan (BBM) Kendaraan Sewa - Pemeliharaan Kendaraan operasional roda 4 - Pemeliharaan Kendaraan operasional roda 2 - Pemeliharaan Inventaris Kantor lainnya	50.0 Unit 5.0 unit 1.0 unit 5.0 Unit 6.0 Unit 1.0 Thn	730,000 1,000,000 35,000,000 15,000,000 1,500,000 15,000,000	175,500,000 36,500,000 5,000,000 35,000,000 75,000,000 9,000,000 15,000,000		RM
G	<i>Operasional dan Pemeliharaan Kantor Pusat primer</i>			350,000,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pembelian Lisensi Aplikasi Zoom - Keperluan Seharihari Perkantoran	12.0 BLN 1.0 PKT	200,000 58,930,000	61,330,000 2,400,000 58,930,000		RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengiriman Surat Dinas Kantor	1.0 THN	6,000,000	6,000,000		RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu dana di atas Rp.5 Miliar s.d Rp 10 Miliar) [1 ORG x 12 BLN] Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (Pagu dana di atas Rp.5 Miliar s.d Rp 10 Miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola keuangan / Bendahara Pengeluaran Pembantu (Pagu dana di atas Rp.5 Miliar s.d Rp 10 Miliar) [2 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB	1,330,000 350,000 350,000	28,560,000 15,960,000 4,200,000 8,400,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai (2 Stell) - Biaya Pajak Kendaraan Roda 4 - Biaya E Tol Pimpinan	35.0 Stell 4.0 Unit 12.0 BLN	906,000 2,500,000 350,000	45,910,000 31,710,000 10,000,000 4,200,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK dan Komputer Suppliees - Kudapan dan Snack	1.0 PKT 100.0 Thn	3,000,000 81,000	11,100,000 3,000,000 8,100,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pencetakan MAP, KOP Surat dan Blanko Kedinasan - Komputer Suplies - ATK	1.0 THN 12.0 BLN 12.0 BLN	5,000,000 1,000,000 1,000,000	29,000,000 5,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Ruang kerja Kantor	1.0 PKT	48,000,000	48,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pemeliharaan Aquarium - Pemeliharaan Komputer, Notebook, Laptop dan Printer - Biaya Pemeliharaan dan Operaional Kendaraan Roda 4 (DKI JAKARTA) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [1 UNIT x 12 bln]	1.0 THN 30.0 UNIT 36.0 BLN 12.0 BULAN	17,500,000 300,000 1,500,000 3,300,000	120,100,000 17,500,000 9,000,000 54,000,000 39,600,000	RM
H	<i>Operasional dan Pemeliharaan Pusat Pengendalian dan Pengawasan Mutu Pascapanen</i>			1,112,135,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Keperluan sehari-hari perkantoran lebih dari 40 pegawai - Jamuan Tamu - Pembelian Lisensi Aplikasi Zoom - - Inventaris kantor	1.0 THN 1.0 THN 2.0 PKT 1.0 PKT	60,440,000 10,000,000 1,800,000 33,400,000	107,440,000 60,440,000 10,000,000 3,600,000 33,400,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu dana di atas Rp.5 Miliar s.d Rp 10 Miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola keuangan / Bendahara - Pengeluaran Pembantu (Pagu dana di atas Rp.5 Miliar s.d Rp 10 Miliar) [3 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 36.0 OB	1,510,000 390,000	32,160,000 18,120,000 14,040,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai (2 Stell) - Biaya Tol Pimpinan	66.0 Stell 12.0 BLN	835,000 1,000,000	67,110,000 55,110,000 12,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,500,000	RM
	- Biaya pendaftaran penilaian Mansoskul	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,000,000	RM
	- Komputer Suplies	2.0 BLN	2,000,000	4,000,000	
	- Pencetakan Blanko Kedinasan	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	
	- ATK	2.0 BLN	2,000,000	4,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,300,000	RM
	- Sewa Tanaman	12.0 Bln	900,000	10,800,000	
	- Sewa Pengharum Ruangan	1.0 Bln	3,500,000	3,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			875,625,000	A RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Pejabat Eselon II	1.0 Unit	42,490,000	42,490,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4	5.0 Unit	10,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 2	11.0 Unit	500,000	5,500,000	
	- Pemeliharaan Komputer, Notebook, Laptop dan Printer	15.0 Unit	730,000	10,950,000	
	- Pemeliharaan Aquarium	1.0 Bln	2,050,000	2,050,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Lainnya	1.0 Bln	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan	1.0 PKT	762,135,000	762,135,000	*
I	<u>EFISIENSI PUSAT</u>			937,853,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			937,853,000	A RM
	- BLOKIR EFISIENSI	1.0 PKT	937,853,000	937,853,000	*
3987.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		500,000,000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
3987.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Unit		200,000,000	
052	<u>Meubelair dan Sarana Lainnya</u>			200,000,000	
A	<u>Pengadaan Meubelair dan sarana lainnya</u>			200,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			200,000,000	A PNP
	- Pengadaan Meubelair dan Sarana Lainnya	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	*
3987.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		300,000,000	
052	<u>Gedung dan Bangunan</u>			300,000,000	
A	<u>Renovasi Gedung Bangunan BUSPM</u>			300,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			300,000,000	A PNP
	- Renovasi Gedung Lab BUSPM	1.0 PKT	300,000,000	300,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(440807)
Rp. 91,729,009,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1297.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		412,441,000		
	Lokasi : DKI JAKARTA					
3987.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1297.0 Orang		412,441,000		
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			232,316,000		
A	Monitoring dan Evaluasi Disiplin Pegawai			8,240,000		
521211	Belanja Bahan			8,240,000	A	PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- ATK	1.0 Pkt	780,000	780,000	*	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*	
	- Penggandaan	1.0 Pkt	300,000	300,000	*	
	- Konsumsi dan Snack Rapat	80.0 OK	77,000	6,160,000	*	
B	Monitoring Sasaran Kerja Pegawai BPPMHKP Semester			4,322,000		
521211	Belanja Bahan			4,322,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- ATK	1.0 Pkt	712,000	712,000	*	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*	
	- Penggandaan	1.0 Pkt	300,000	300,000	*	
	- Konsumsi dan Snack	30.0 OK	77,000	2,310,000	*	
D	Seleksi Jabatan/BAPERJAKAT Lingkup BPPMHKP			11,100,000		
521211	Belanja Bahan			11,100,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- ATK	2.0 Pkt	700,000	1,400,000	*	
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*	
	- Konsumsi dan Snack Rapat	100.0 OK	77,000	7,700,000	*	
E	Pelayanan Administrasi dan Biaya Mutasi Kepegawaian			59,146,000		
521211	Belanja Bahan			3,625,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- ATK	1.0 Pkt	700,000	700,000	*	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Persiapan	25.0 OK	77,000	1,925,000	*	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			55,521,000	A	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Bantuan Biaya Perjalanan Mutasi	1.0 THN	55,521,000	55,521,000	*	
F	Pelaksanaan Kegiatan SDMAO			34,500,000		
521211	Belanja Bahan			20,500,000		RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- ATK	3.0 Pkt	700,000	2,100,000		
	- Komputer Supplies	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000		
	- Konsumi dan Snack	200.0 OK	77,000	15,400,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
G	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,000,000	A	RM
	- Honor Rohaniawan [5 Org x 7 Kali]	35.0 Oj	400,000	14,000,000	*	
	<i>Perdin Rapat Koordinasi</i>			115,008,000		
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			89,088,000		RM
	- Penginapan [2 org x 2 mlm x 12 lok]	48.0 OK	686,000	32,928,000		
	- Uang Harian [2 org x 3 hri x 12 lok]	72.0 OK	380,000	27,360,000		
	- Tiket/Transport [2 org x 12 lok]	24.0 OK	1,200,000	28,800,000		
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,900,000		RM
	- Transport dan Uang Saku	30.0 OK	330,000	9,900,000		
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,020,000		RM
052	- Uang Harian dan Transport Fullboard Forum Kepegawaian	18.0 OK	890,000	16,020,000		
	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			180,125,000		
	<i>Penyusunan Juklak/Juknis tentang Jabatan Fungsional</i>			58,300,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,500,000	A	PNP
	- ATK	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	*	
	- Komputer Supplies	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	*	
	- Penggandaan Materi	4.0 PKT	750,000	3,000,000	*	
	- Konsumsi dan Snack Rapat [30 org x 10 kli]	300.0 OK	75,000	22,500,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,800,000	A	PNP
	- Narasumber Es II	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*	
B	- Narasumber	12.0 OJ	900,000	10,800,000	*	
	<i>Pengelolaan Organisasi Profesi Fungsional Mutu</i>			23,900,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,800,000	A	PNP
	- ATK	1.0 Pkt	750,000	750,000	*	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Pkt	500,000	500,000	*	
	- Konsumsi rapat (30 Org x 5 Kl)	150.0 OK	77,000	11,550,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	A	PNP
	- Narasumber	4.0 Oj	900,000	3,600,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,500,000	A
	- Biaya Notaris	1.0 Pkt	6,500,000	6,500,000	*
C	<u>Uji Kompetensi</u>			15,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,525,000	A
	- ATK	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,200,000	2,400,000	*
	- Penggandaan Materi	2.0 Pkt	750,000	1,500,000	*
	- Konsumsi rapat [25 org x 5 kli]	125.0 ok	77,000	9,625,000	*
D	<i>Perdin Monev, Temu Teknis Fungsional, Penyusunan PERMENKP</i>			82,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			69,488,000	A
	- Penginapan Jawa Barat	43.0 OK	686,000	29,498,000	*
	- Uang Harian Barat	43.0 OK	430,000	18,490,000	*
	- Tiket/Transport Jawa Barat	43.0 OK	500,000	21,500,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,712,000	A
	- transport ke BKN	16.0 ok	107,000	1,712,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			11,200,000	A
	- uang harian rapat	40.0 ok	130,000	5,200,000	*
	- Transport Penyusunan PERMENKP	40.0 ok	150,000	6,000,000	*
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	13.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		5,252,738,000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	4.0 Dokumen		3,380,927,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			3,380,927,000	
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja (RENJA) K/L</i>			29,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			13,500,000	A
	- ATK	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Makan dan Snack Rapat	100.0 OK	75,000	7,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,200,000	
	- Narasumber Bappenas/Kemenkeu	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
B	<i>Usulan Revisi DIPA / RKAKL</i>			18,600,000	
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,000,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Penggandaan	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber Bappenas/Kemenkeu	14.0 OJ	900,000	12,600,000	*
C	<i>Penyusunan Pagu Alokasi RKAKL BPPMHKP TA.2026</i>			831,343,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			56,368,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	*
	- Pengandaan Materi	1.0 Pkt	1,868,000	1,868,000	*
	- Seminar Kit	150.0 PKT	330,000	49,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber Bappenas/Kemenkeu	14.0 OJ	900,000	12,600,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			196,635,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Jasa Penyelenggaraan	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	*
	- Jasa Multimedia	1.0 PKT	46,635,000	46,635,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			565,740,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di				
	- Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [140 org x 3 mlm]	420.0 OP	1,347,000	565,740,000	*
D	<i>Reviu Program dan Anggaran Tahun Berjalan</i>			9,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,250,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	2.0 Pkt	750,000	1,500,000	*
	- Makan dan Snack Rapat	50.0 OK	75,000	3,750,000	*
E	<i>Review RENSTRA</i>			21,552,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Pengandaan Materi - Makan dan Snack Rapat - Pencetakan	2.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 100.0 OK 1.0 Pkt	1,500,000 1,500,000 1,500,000 75,000 5,052,000	21,552,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 7,500,000 5,052,000	A * * * * *
F	Review Usulan Anggaran BPPMHKP			12,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Makan dan Snack Rapat - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	50.0 OK 2.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt	75,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000	12,750,000 3,750,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000	A * * * *
G	Evaluasi Formulasi Kegiatan dan Anggaran Satker BPPMHKP			9,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Makan dan Snack Rapat	2.0 Pkt 2.0 Pkt 50.0 OK	1,500,000 1,500,000 75,000	9,750,000 3,000,000 3,000,000 3,750,000	A * * *
H	Rapat koordinasi program dan Kegiatan			714,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan - Makan dan Snack Rapat - Spanduk - Seminar Kit	2.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 300.0 OK 1.0 PKT 100.0 PKT	1,500,000 1,500,000 1,500,000 75,000 700,000 350,000	67,200,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 22,500,000 700,000 35,000,000	A * * * * * *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber	20.0 OJ	900,000	18,000,000 18,000,000	A * PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [150 org x 3 hari] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [50 Org x 4 kli]	450.0 OH 200.0 OP	1,197,000 455,000	629,650,000 538,650,000 91,000,000	A * * PNP
I	Penyusunan Bahan Rapat Pimpinan			42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
K	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,000,000	A	RM
	- ATK	4.0 Pkt	1,500,000	6,000,000	*	
	- Komputer Supplies	4.0 Pkt	1,500,000	6,000,000	*	
	- Pencetakan dan Pengandaan	6.0 Pkt	2,500,000	15,000,000		
	- Makan dan Snack Rapat	200.0 OK	75,000	15,000,000		
	<i>Penyusunan, Penelaahan dan Dokumen Kegiatan dan Anggaran</i>			34,650,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,250,000	A	RM
	- ATK	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	*	
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	*	
	- Pengandaan	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	*	
L	- Makan dan Snack Rapat	150.0 OK	75,000	11,250,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,400,000	A	RM
	- Narasumber Bappenas/Kemenkeu/Kemenkomarves	16.0 OJ	900,000	14,400,000	*	
	<i>Rakor/Rakernas BPPMHKP</i>			818,789,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			88,563,000	A	RM
	- ATK	1.0 Pkt	2,010,000	2,010,000	*	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	*	
	- Pengandaan Materi	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	*	
	- Seminar kits	1.0 Pkt	67,557,000	67,557,000	*	
	- Perlengkapan lainnya	1.0 pkt	13,996,000	13,996,000	*	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,000,000	A	RM
	- Narasumber	30.0 OJ	900,000	27,000,000	*	
	522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			373,226,000	A	RM
	- Jasa Multimedia, Videotron dan Video Grafis	1.0 PKT	183,226,000	183,226,000	*	
	- Jasa Sarana dan Prasarana Penyelenggaraan Renja	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*	
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			330,000,000	A	RM
	Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di					
	- Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [100 org x 3 mlm]	300.0 OP	1,100,000	330,000,000	*	
	<i>Pertemuan Program dan Kegiatan BPPMHKP</i>			837,693,000		
	N					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fullboard Meeting - Uang Saku dan Transport Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 4 kli] - Uang Saku, Trasnsport dan Tiket - Belanja Jasa	 1.0 PKT 20.0 OK 200.0 OP 10.0 OK 1.0 PKT	 275,000,000 1,000,000 498,000 3,241,100 24,375,000	451,386,000 275,000,000 20,000,000 99,600,000 32,411,000 24,375,000	A * * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) - Tiket dan Transport PP Makassar - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) - Tiket dan Transport PP Kalbar - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT)	 40.0 OH 15.0 OH 5.0 OK 20.0 OH 2.0 OK 8.0 OH	 430,000 1,420,000 8,500,000 380,000 6,541,000 1,125,000	110,682,000 17,200,000 21,300,000 42,500,000 7,600,000 13,082,000 9,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Fulday Meeting - Transport dan Uang Saku Meeting Dalam Kota	 1.0 PKT 100.0 OK	 225,625,000 500,000	275,625,000 225,625,000 50,000,000	A *
3987.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	4.0 Dokumen		532,939,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			532,939,000	
A	<i>Penyajian informasi dan pelaporan implementasi SAKIP</i>			17,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Suplies - Penggandaaan dan Penjilidan	 5.0 PKT 5.0 PKT 5.0 PKT	 1,500,000 1,500,000 500,000	17,500,000 7,500,000 7,500,000 2,500,000	A * * *
B	<i>Evaluasi dan Pelaporan Kinerja (LKJ)</i>			29,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN LKJ INTERIM - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjilidan laporan - Pencetakan Laporan [10 eks x 4 LAP]	 4.0 Pkt 4.0 Pkt 4.0 Pkt 40.0 Eks	 1,500,000 1,500,000 750,000 350,000	29,000,000 6,000,000 6,000,000 3,000,000 14,000,000	A * * * *
C	<i>Evaluasi dan pelaporan Kinerja (LKJ) Sekretariat</i>			17,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > PENYUSUNAN LKJ INTERIM SEKRETARIAT - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiilidan laporan - Pencetakan LKJ Interim Sekretariat 5 EXP x 4 KALI > FINALISASI LAPORAN KINERJA (LKJ) SEKRETARIAT - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiilidan laporan - Design dan Pencetakan LKj Sekretariat			17,750,000 14,000,000 2,000,000 3,000,000 3,000,000 6,000,000 3,750,000 750,000 750,000 750,000 1,500,000	A * * * * * * * * * *
D	Penyusunan Pedoman Manual Indikator Kinerja			5,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiilidan - Pencetakan Manual IKU	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 5.0 Eks	1,000,000 1,500,000 1,000,000 300,000	1,000,000 1,500,000 1,000,000 1,500,000	* * * *
E	Rapat Koordinasi Evaluasi dan Pelaporan			14,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiilidan - Makan Rapat (20Org x 4 KL) - Snack Rapat (20 Org x 8 KL)	2.0 Pkt 2.0 Pkt 2.0 Pkt 80.0 OK 160.0 OK	1,000,000 1,500,000 1,000,000 53,000 22,000	2,000,000 3,000,000 2,000,000 4,240,000 3,520,000	
F	Rencana Aksi Pencapaian Kinerja			8,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Penyusunan Rencana Aksi - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiilidan laporan > Evaluasi Rencana Aksi - ATK - Komputer Supplies			8,600,000 3,600,000 1,000,000 1,600,000 1,000,000 5,000,000 2,000,000 3,000,000	A * * * * * *
G	Evaluasi Renja			3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > EVALUASI - ATK - Komputer Supplies - Penggandaan dan penjiildan H <i>Perjalanan Evaluasi dan Pelaporan</i>			3,500,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Semarang - Tiket dan Transport PP Semarang - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV surabaya - Tiket dan Transport PP Surabaya - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 HRI x 3 Org]			72,000,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Rapat Koordinasi - Uang Saku Rapat Koordinasi - Perrdin Lokal I <i>Pengelolaan Pemantauan dan Evaluasi</i>			23,240,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Seminar Kit - Pencetakan			32,549,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber			7,200,000	A	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) - Tiket dan Transport PP Kalbar - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I)			60,400,000	A	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [80 org x 3 mlm]	240.0 OP	1,006,000	241,440,000	A	RM
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		1,038,872,000		
051	Layanan Manajemen Keuangan			1,038,872,000		
A	Sinkronisasi Data SAKTI Semester I Lingkup BPPMHKP			321,270,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Spanduk - Konsumsi Pra Sinkronisasi (25 ORG x 1 kali)	1.0 Pkt 1.0 Pkt 2.0 buah 25.0 ok	900,000 895,000 400,000 75,000	900,000 895,000 800,000 1,875,000	A	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Narasumber Kemenkeu (5 ORG x 2 JAM x 1 Keg)	10.0 Oj	900,000	9,000,000	A	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal Lokal (10 ORG x 2 kali) - Uang Saku (10 ORG x 2 kali)	20.0 ok 20.0 ok	170,000 130,000	3,400,000 2,600,000	A	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [100 org x 3 mlm]	300.0 OP	1,006,000	301,800,000	A	RM
B	Monitoring PNBPN			2,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi Rapat	1.0 Pkt 1.0 Pkt 20.0 OK	500,000 500,000 75,000	500,000 500,000 1,500,000	A	PNP
C	PENYUSUNAN DAN EVALUASI PENGENDALIAN RISIKO (MR)			4,750,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi Rapat	1.0 Pkt 1.0 Pkt 50.0 OK	500,000 500,000 75,000	500,000 500,000 3,750,000	A	PNP
D	MATURITAS SPIP			4,750,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440807)	SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI	Rp. 91,729,009,000	

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,750,000	PNP
	- ATK	1.0 Pkt	500,000	500,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat	50.0 OK	75,000	3,750,000	*
E	<i>Sinkronisasi Data SAKTI Tahunan (Unaudited)</i>			327,737,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			35,117,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	2,367,000	2,367,000	
	- Seminar Kit	121.0 PKT	250,000	30,250,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,000,000	RM
	- Narasumber Sinkronisasi Data SAKTI Tahunan (Unaudited)	10.0 Oj	900,000	9,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			283,620,000	RM
	- Uang Harian Fullboard [20 OH x 4 HRI]	80.0 ok	150,000	12,000,000	*
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [90 org x 3 mlm]	270.0 OP	1,006,000	271,620,000	
N	<i>Laporan Keuangan</i>			10,575,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,875,000	PNP
	> Laporan Keuangan TA.2024			7,875,000	
	- ATK	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	*
	- Komputer Supplies	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	*
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	4.0 Pkt	500,000	2,000,000	*
	- Konsumsi Rapat [5 org x 5 kli]	25.0 Ok	75,000	1,875,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,700,000	PNP
	- Narasumber	3.0 Oj	900,000	2,700,000	*
Q	<i>Rapat Koordinasi Keuangan</i>			13,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			9,500,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Konsumsi Rapat	100.0 OK	75,000	7,500,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	PNP
	- Narasumber	4.0 OJ	900,000	3,600,000	*
R	<i>Pelaksanaan Perbendaharaan atau Kuasa Pengguna</i>			80,390,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Anggaran				
	Belanja Bahan			8,570,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	1.0 Pkt	570,000	570,000	*
524111	- Komputer Supplies	1.0 Pkt	500,000	500,000	*
	- Konsumsi Rapat (30 Org x 2 Kl)	100.0 OK	75,000	7,500,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			71,820,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
S	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I)	18.0 OH	1,680,000	30,240,000	*
	- Tiket dan Transport PP Bali	5.0 OK	6,012,000	30,060,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 HRI x 6 Org]	24.0 OH	480,000	11,520,000	*
	Perjalanan Koordinasi dan Monev Keuangan			273,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			230,000,000	A
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Tiket dan Transport PP Manado	5.0 OK	8,500,000	42,500,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah)	14.0 OH	380,000	5,320,000	*
	- Tiket dan Transport PP kalteng	3.0 OK	6,555,000	19,665,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV KALTENG	15.0 OH	1,125,000	16,875,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I)	18.0 OH	1,680,000	30,240,000	*
	- Tiket dan Transport PP Bali	5.0 OK	6,012,000	30,060,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 HRI x 6 Org]	24.0 OH	480,000	11,520,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	20.0 OH	430,000	8,600,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV	16.0 OH	1,420,000	22,720,000	*
	- Tiket dan Transport PP Manado	5.0 OK	8,500,000	42,500,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,700,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Perdin Penyelesaian TL dan Kruneg			2,500,000	
	- Transport	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Saku	10.0 OK	130,000	1,300,000	
	> Koordinasi Laporan Keuangan			4,200,000	
	- Transport	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Uang Saku	15.0 OK	130,000	1,950,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,100,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Transport Rapat Koordinasi	12.0 ok	150,000	1,800,000	
	- Uang Saku Rapat Koordinasi	10.0 ok	130,000	1,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			34,000,000	RM
	- Rapat Koordinasi	40.0 ok	850,000	34,000,000	
3987.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		300,000,000	
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			300,000,000	
A	Penataan dan Pemberkasan Dokumen Arsip Lingkup Sekretariat			6,140,000	
521211	Belanja Bahan			6,140,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	2.0 Pkt	1,535,000	3,070,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	1,535,000	3,070,000	*
B	Penyelesaian Penyusutan Arsip In Aktif di Lingkup BPPMHKP			3,900,000	
521211	Belanja Bahan			3,900,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	2.0 Pkt	975,000	1,950,000	*
	- Komputer Supplies	2.0 Pkt	975,000	1,950,000	*
C	Penatausahaan Persuratan di Lingkup BP2MHKP			6,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
	- Komputer Supplies	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
D	Pemberkasan Dokumen Arsip Lingkup Sekretariat BP2MHKP			6,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
	- Komputer Supplies	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
E	Rapat Koordinasi Tata usaha, Persuratan dan Kearsipan Lingkup BP2MHKP			33,900,000	
521211	Belanja Bahan			26,700,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- ATK	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
	- Komputer Supplies	3.0 Pkt	1,000,000	3,000,000	*
	- Makan dan Snack Rapat	300.0 ok	69,000	20,700,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	A PNP
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	*
F	monev/koordinasi/pemusnahan kearsipan			244,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (440807) SEKRETARIAT BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN
ALOKASI Rp. 91,729,009,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota 20.0 OH 430,000 8,600,000 * - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV 16.0 OH 1,420,000 22,720,000 * - Tiket dan Transport PP Manado 5.0 OK 8,500,000 42,500,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) 14.0 OH 380,000 5,320,000 * - Tiket dan Transport PP kalteng 3.0 OK 6,555,000 19,665,000 * - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV KALTENG 15.0 OH 1,125,000 16,875,000 * - Tiket dan Transport PP Bali 5.0 OK 6,012,000 30,060,000 * - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 HRI x 6 Org] 24.0 OH 480,000 11,520,000 *				PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Lokal 56.0 OK 150,000 8,400,000 *				PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Transport Rapat Koordinasi 60.0 ok 150,000 9,000,000 * - Uang Saku Rapat Koordinasi 60.0 ok 130,000 7,800,000 *				PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transportasi dari dan/atau ke Terminal Bus/Stasiun/Bandara/Pelabuhan Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri (Jawa Barat) [2 org x 10 kli] 20.0 OK 200,000 4,000,000 * - Uang harian Fullboard [2 org x 10 kli x 3 hri] 60.0 OH 130,000 7,800,000 * - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 Org x 2 KLI] 100.0 OP 498,000 49,800,000 *				PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 16 April 2025
Kuasa Pengguna Anggaran

ISHARTINI
NIP 196605141993032001